СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №24
от 21 октября  2019 года

с. Ивантеевка

Об исполнения бюджета Ивантеевского
муниципального образования за 9 месяцев 2019 года
На основании статьи 51 Устава Ивантеевского муниципального образования Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Отчёт «Об исполнении бюджета Ивантеевского муниципального образования за 9 месяцев  2019 года» принять к сведению (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Ивантеевские вести» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).
Глава Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской  области                                             И.В. Черникова
Приложение №1

к решению районного Собрания

от  21.10.2019 г. №24

 «Об исполнении бюджета Ивантеевского

муниципального образования  за 9 месяцев  2019 года»

Об исполнении бюджета Ивантеевского

муниципального образования за 9 месяцев  2019 года

Глава Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

         И.В. Черникова